
 

資⾦計画書 1

資⾦分配団体
2023/04/01 2026/03/31

事業名

団体名

助成⾦

78,546,000 62,100,000
72,000,000 62,100,000

6,546,000 0
プログラムオフィサー関連経費 16,548,000 16,548,000
評価関連経費 3,300,000 3,300,000

2,400,000 2,400,000
900,000 900,000

98,394,000 81,948,000

−
−

資⾦分配団体
実⾏団体⽤

−
−

合計
⾃⼰資⾦・⺠間資⾦

16,446,000

バージョン
（契約締結・更新回数）

合計 16,446,000

申請団体
事業期間

資⾦分配団体
地域共⽣社会の実現に向けた、複合化する⽣活課題への⽀援活動を⾏う団体
のネットワーク形成・機能強化⽀援事業

社会福祉法⼈中央共同募⾦会

9,900,000

事業費

実⾏団体への助成
管理的経費 6,546,000

〜



 

資⾦計画書資料 ①調達の概要

1. 事業費（助成⾦、⾃⼰資⾦・⺠間資⾦） [円]
2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 合計

0 20,700,000 20,700,000 20,700,000 62,100,000
20,700,000 20,700,000 20,700,000 62,100,000

0 0 0 0 0
0 5,482,000 5,482,000 5,482,000 16,446,000

3,300,000 3,300,000 3,300,000 9,900,000
2,182,000 2,182,000 2,182,000 6,546,000

0 26,182,000 26,182,000 26,182,000 78,546,000
0 24,000,000 24,000,000 24,000,000 72,000,000
0 2,182,000 2,182,000 2,182,000 6,546,000

79.1% 79.1% 79.1% 79.1%

2. プログラム・オフィサー関連経費（助成⾦） [円]
2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 合計

0 5,516,000 5,516,000 5,516,000 16,548,000
0 4,916,000 4,916,000 4,916,000 14,748,000
0 600,000 600,000 600,000 1,800,000

3. 評価関連経費（助成⾦） [円]
2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 合計

0 1,100,000 1,100,000 1,100,000 3,300,000
0 800,000 800,000 800,000 2,400,000

300,000 300,000 300,000 900,000

4. 合計 [円]
2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 合計

0 27,316,000 27,316,000 27,316,000 81,948,000
0 32,798,000 32,798,000 32,798,000 98,394,000

−

プログラム・オフィサー関連経費 (C)

実⾏団体への助成

実⾏団体への助成

管理的経費
⾃⼰資⾦・⺠間資⾦ (B)

助成⾦ (A)

評価関連経費 (D)
資⾦分配団体

助成⾦計(A+C+D)
総事業費(A+B+C+D)

その他経費

実⾏団体への助成

管理的経費
合計 (A+B)

管理的経費
補助率 (A/(A+B))

実⾏団体⽤

プログラム・オフィサー⼈件費等



 

※指定⼝座に⼊⾦できない⾃⼰資⾦・⺠間資⾦がある場合
⾦融機関からの融資や財団からの助成を受ける等の理由で本事業の指定⼝座に⼊⾦できない⾃⼰資⾦・⺠間資⾦がある場合、
上記1から3までの総事業費には含めず、以下に当該資⾦の⾦額および使途を記⼊してください。

2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 合計
0 0 0 0 0

79.1% 79.1% 79.1% 79.1%

使途 2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 合計
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

補助率 (A/(A+B+E))
該当の⾃⼰資⾦・⺠間資⾦に関する説明を付してくだ
さい。（調達確度に関する情報を含む）

調達先

指定⼝座外で管理する⾃⼰資⾦・⺠間資⾦合計 (E)



 

資⾦計画書資料 ②⾃⼰資⾦・⺠間資⾦

(1)年度別合計 [円]
2022年度 2023年度 2024年度 2025年度 計

⾃⼰資⾦･⺠間資⾦ 0 5,482,000 5,482,000 5,482,000 16,446,000

(2)内訳
1.事業費「⾃⼰資⾦・⺠間資⾦ (B)」の調達予定について、調達⽅法、調達⾦額、調達確度、調達時期等を記載してください。

年度 調達⽅法 調達⾦額[円] 調達確度
2023 ⾃⼰資⾦から繰⼊ 5,482,000 B:内諾済
2024 ⾃⼰資⾦から繰⼊ 5,482,000 B:内諾済
2025 ⾃⼰資⾦から繰⼊ 5,482,000 B:内諾済

説明（調達時期等）
⾃団体への寄付⾦から繰⼊
⾃団体への寄付⾦から繰⼊
⾃団体への寄付⾦から繰⼊


